I МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики»

П Р И К А З

№

с.п. Знаменское

Об утверждении Плана
исполнения протокольного
поручения Главы ЧР Р.А. Кадырова
№01-05 от 30.01.2018 г.

В целях оперативного исполнения протокола поручений Г лавы
Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-05 от 30.01.2018 г.

1.Утвердить план исполнения протокольного поручения Главы Чеченской
Республики Р.А.Кадырова (№01-05 от 30.01.2018 г.).
(Приложение №1).

2.Руководителям общеобразовательных организаций руководствоваться в работе
планом по исполнению протокольного поручения Главы Чеченской Республики
Р.А.Кадырова (№01-05 от 30.01.2018 г.).

З.Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей
общеобразовательных организаций.

4.Контроль исполнения- приказа возложить на заместителя начальника РУО
Р.А.Яхъяеву.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник И.С.Муцулханов

Приложение
к приказу №

План
исполнения пункта 2 протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова

№ 01-05 пп. от 30.01.2018 г.
Часть

касающ аяся
П еречень мер, необходимых для исполнения

протокольного поручения № 01-05 пп. от
30.01.2018 г.

Срок
исполнения

И сполнители Контроль

Пункт 2 1 .Довести до руководителей образовательных
учреждений пункт 2(2.1,2.2) Протокольного
поручения Главы Чеченской Республики Р.А.
Кадырова

7.02.2018 г. Яхъяева Р.А. М уцулхановИ.С.

2.1.Обеспечить организацию и проведение
информационно -  разъяснительной работы о
порядке подачи в органы службы занятости
населения сведений о вакансиях,с указанием в
составе таких сведений не только должностных
окладов, а также реальной заработной платы по
вакантным должностям (штатным
единицам),определяемой применительно к таким
должностям и профессиям рабочих в соответствии
с принятой у работодателя системой оплаты труда,

Постоянно ЭдильсултановаР.А.
Рук. ОУ

Яхъяева Р.А.

включающей премии и другие выплаты
стимулирующего и компенсационного характера.

2.Провести мониторинг соблюдения ОУ
положений трудового законодательства Российской
Ф едерации о регулировании труда работников на
условиях совместительства и в порядке совмещения
профессий (должностей), с целью недопущения
нарушения предусмотренных трудовым
законодательством ограничений по
продолжительности выполнения сотрудниками
работы на условиях совместительства и
обеспечения соблюдения условий выполнения
сотрудниками работы на условиях совмещения
должностей (профессий).

До 1 мая Бурсаков М.В.
Рук. ОУ

Яхъяева Р.А.